
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  VC SFG Olpe R

I II III IV V VI Punkte
3 11 51 53 19 31

25

╳

8
25

1
11

2
13

3
15

5
17

7
22

Auszeit

5:7

Ende
11:22 B  SV Wachtberg S

I II III IV V VI Punkte
13 2 6 14 4 8

1918
17:22

0
10

1
13

3
14

4
15

8
17

9
19

Auszeit

10:11
17:20

S
A
T
Z

2

Start
11:25 B  SV Wachtberg R

I II III IV V VI Punkte
8 13 2 6 14 4

2518
24:21

╳

17
4
21

5
23

10
24

11
25

16 Auszeit

5:6
5:8

Ende
11:54 A  VC SFG Olpe S

I II III IV V VI Punkte
51 53 19 31 3 11

2235 2
18:22 8:9

1
17

2
18

8
19

11
22

12 14 Auszeit

12:16
17:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:57 B  SV Wachtberg R

I II III IV V VI Punkte
8 13 2 6 14 4

8

╳ 1 2 3 6 7 Auszeit

7:7

Ende
12:16 A  VC SFG Olpe S

I II III IV V VI Punkte
51 53 35 2 3 11

13

1
12

2
13

3 4 5 7 Auszeit

5:7
12:12

Wechsel
8:7 B  SV Wachtberg R

I II III IV V VI Punkte
8 13 2 6 14 4

1518
9:11

╳

9
 
13

 
15

   Auszeit

9:10

Qualifikationsrunde B wU20
gemischt

B  SV Wachtberg vs. VC SFG Olpe A
Spiel 14 04.03.2023 11:00 Uhr

Mathilde-Anneke-Gesamtschule
48145 Münster 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

C

B  SV Wachtberg 9/14
2 Hetzel, Stella X
4 Joeris, Inga X
5 Marus, Emma X
6 Havenstein, Carlotta X
8 Doms, Amelie X

13 Joeris, Edda X
14 Müller, Johanna X
17 Schluè, Pauline
18 Schmidt, Antonia X
B  Libero
5 Marus, Emma X
B  Offizielle
T Richter, Verena E

CT Doms, Alicia E

C

A  VC SFG Olpe 10/14
2 Popov, Victoria X
3 Basch, Mia X
7 Becker, Anna

11 vanVianen, Eva X
19 Kebbekus, Nina X
28 Engel, Katharina X
31 Schlimm, Emma X
35 Leusing, Mirja X
51 Kraft, Jana X
53 Faber, Nele X
A  Libero

28 Engel, Katharina X
A  Offizielle
T Van vianen, Peter E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V A 3 0:0

2:1

Ergebnisse
B  SV Wachtberg VC SFG Olpe A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 19 1 22 25 1 0 1
2 1 1 25 2 29 22 0 2 2
2 1 1 15 3 19 13 0 0 2
6 3 2 59 70 60 1 2 5
Start: 11:00 Ende: 12:16 Dauer: 1:16

Sieger: SV Wachtberg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Struck, Aaron 1
2 Theis, Dieter 2

Schreiber 3
Schr. Stein, Hannah 4

Assist. Gesenhoff, Annika

Dokument erstellt: 04.03.2023 12:26 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


