

Qualifikationsrunde B wU20

gemischt

B SV Wachtberg vs. VC SFG Olpe A

Spiel 14

04.03.2023 11:00 Uhr

Mathilde-Anneke-Gesamtschule 48145 Münster



10/14

			S		art :00	A) vc s	FG OI	pe	R		de :22	В) sv w	achtb	erg	s
	A	Λ	-	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	III	IV	٧	VI	Punkte	
	Sta	artaufstellung	A	3	11	51	53	19	31		13	2	6	14	4	8	
Aufstellung		Spielernr.	ı							25						18	19
ıfste	Auswechsel- spieler		Z													17:22	
Ā		Spielstand															
		1. 5.	1	χ	1	2	3	5	7		0	1	3	4		9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	4	(m)	11	13	15	17	22	5:7	10	13	14	15	17	19	10:11 17:20

S	Sta 11:	art :25	В	sv w	achtbe	erg	R	En 11:	de :54	A) vc s	FG OI	ре	S
Λ.	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	8	13	2	6	14	4		51	53	19	31	3	11	
	18						25			35	2			22
Z	24:21									18:22	8:9			
2	χ,	4		10	11 25	16	Auszeit	1	2	8	11 22	12	14	Auszeit
_	17	Z1	23	24	<u>دی</u>		5:6 5:8	17	18	19	<i>4</i>			12:16 17:20

B) SV Wachtberg

				S	St 11	art :57	В)sv w	achtbe	erg	R		de :16	A) vc s	FG OI	ре	s	Wed 8	hsel :7	В) sv w	achtbe	erg	R
	A	ufschl	lagfolge	Λ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
5	Sta	artauf	stellung		8	13	2	6	14	4		51	53	35	2	3	11		8	13	2	6	14	4	
ellung		S	pielernr.								8							13	18						15
ıfste	Auswechsel- spieler			Z															9:11						
Ā		Spi	ielstand																						
		1.	5.	2	X	1	2	3	6	7	Auszeit	1	2(3	4	5	7	Auszeit		10					Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3							7:7	12	.(3)					5:7 12:12	9	13	15				9:10

	2	Hetzel, Stella	Х	2	Popov, Victoria	Х
	4	Joeris, Inga	Χ	3	Basch, Mia	Х
	5	© Marus, Emma	Χ	7	Becker, Anna	
	6	Havenstein, Carlotta	Χ	11	©vanVianen, Eva	Х
	8	Doms, Amelie	Χ	19	Kebbekus, Nina	Х
	13	Joeris, Edda	Χ	28	Engel, Katharina	Х
	14	Müller, Johanna	Χ	31	Schlimm, Emma	Х
	17	Schluè, Pauline		35	Leusing, Mirja	Х
	18	Schmidt, Antonia	Χ	51	Kraft, Jana	Х
	B) Libero		53	Faber, Nele	Х
	5	© Marus, Emma	Х	A	Libero	
1	B) Offizielle		28	Engel, Katharina	Х
	T	Richter, Verena	Е	lack	Offizielle	
	СТ	Doms, Alicia	Ε	T	Van vianen, Peter	Е

9/14 A VC SFG Olpe

			S	ankt	tione	n
٧	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand
٧				Α	3	0:0

	Bemerkungen
d	
•	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Struck, Aaron	1	
2	Theis, Dieter	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Stein, Hannah	4	
Assist.	Gesenhoff, Annika		

B) s	۷١	Nach	tberg	VC SFG Olpe (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Dauer P (
2	1	0	19	1	22	25	1	0	1			
2	1	1	25	2	29	22	2	2				
2	1	1	15	3	19	13	0	0	2			
6	3	2	59		70	60	1	2	5			
St	art:	11	L:00	Ende:	12:16	Dai	uer:	1:1	L6			
Sie	ege	r: S	SV W	achtbe	erg				2:1			

Ergebnisse

Dokument erstellt: 04.03.2023 12:26 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de